AnyAcquire 技术，更多、更快、更智能
 多合一仪器
 1GHz、2GHz、3GHz、4GHz 带宽型号
 10GSa/s～20GSa/s 的采样率
 8bit 的垂直分辨率
 最高 2Gpts 的深度存储
 120 万个波形/秒的波形捕获率
 40 万次/秒的 FFT 刷新率

重量 ≤15kg
35
五、订货信息
 主机：
4457E 数字示波器   4CH、1GHz、10GSa/s、8bit
4457F 数字示波器   4CH、2GHz、10GSa/s、8bit
4457G 数字示波器   4CH、3GHz、10GSa/s、8bit
4457K 数字示波器   4CH、4GHz、20GSa/s、8bit
 标配
序号 名称 说明
1 高阻探头 P9500A 4 个（标配）、8 个（八通道选件）
2 电源线 1 根，标准三芯电源线
3 用户手册 1 本
4 编程手册 1 本
5 合格证 1 个
 选件
选件编号 名称 功能 备注
4457-H01 逻辑分析仪选件
通道数：16
含 1 个 LAP500 逻辑探头
4457-H02 函数发生器选件 2 通道、50MHz 函数发生器
4457-H03 固态电子盘 256GB 可拆卸固态硬盘
4457-H04 机架安装套件 机架安装套件
4457-H05 铝合金运输箱 铝合金运输箱
4457-H06 英文配置选件 英文用户手册、编程手册
4457-H07
BNC 转 SMA 电缆套
件
BNC 阳头转 SMA 阴头转接器
SMA 阳头到 SMA 阳头电缆
36
4457-H08 P9501 高阻探头
带宽：DC~500MHz
衰减：10:1、1:1
最大电压：300V（DC+ACpk）
不支持自动识别功能
4457-H09 P9500A 高阻探头
带宽：DC~500MHz
衰减：10:1
最大电压：300V（DC+ACpk）
支持自动识别功能
默认标配探头
4457-H10 P9558 高压单端探头
带宽：DC~250MHz
衰减：100:1
最大电压：3000V（DC+ACpk）
长度：200cm
4457-H11 P4080 高压单端探头
带宽：DC~80MHz
衰减：1000:1
精度：±2%
最大电压：20kVDC、40kVpkAC
4457-H12 P4220 高压单端探头
带宽：DC~220MHz
衰减：1000:1
精度：±3%
最大电压：39kV(DC+ACpk)
4457-H15 P8200 高压差分探头
带宽：DC~200MHz
衰减：25:1、250:1
精度：±2%
最大电压：±750V（DC+ACpk）
4457-H16
P8200A 高压差分探
头
带宽：DC~200MHz
衰减：50:1、500:1
精度：±2%
最大电压：±1500V（DC+ACpk）
4457-H17
P8100H 高压差分探
头
带宽：DC~100MHz